
                                                                        
    

Brede Basisschool De Vuurvogel, Prins Karelstraat 127, 5701 VL Helmond, tel: 0492-597445 

      Augustus 2020  
      Brede Basisschool De Vuurvogel: een school met PIT  
                 Plezier Inzet Trots  

  Zondag    Maandag   Dinsdag  Woensdag  Donderdag    Vrijdag   Zaterdag 
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Brede Basisschool De Vuurvogel, Prins Karelstraat 127, 5701 VL Helmond, tel: 0492-597445 

       September 2020  
      Brede Basisschool De Vuurvogel: een school met Pit 
                    Plezier Inzet Trots   
  Zondag   Maandag  Dinsdag  Woensdag  Donderdag    Vrijdag Zaterdag 

        
 
 

1 
 

2 3 
 

4 
 

5 

6 7 8 

 

9 

 
 

juf Miranda 
jarig 

10 

 
11 

 

12 

13 14 

 
 
 
 
 
 

15 
 
 
 
 
 
 

16 
 
 
 
 
 

kennis- 
makings 

gesprekken  
gr. 1 t/m 8 

17 
 
 
 
 

 
kennis- 
makings 

gesprekken  
gr. 1 t/m 8 

18 
 
 
 
 
 

kennis- 
makings 

gesprekken  
gr. 1 t/m 8 

 

19 

 
 

juf Daisy  
jarig 

20 21 
 
 
 
 
 

kennis- 
makings 

gesprekken  
gr. 1 t/m 8 

 

22 
 
 
 
 
 

kennis- 
makings 

gesprekken  
gr. 1 t/m 8 

23 

 
 
 
 
 

kennis- 
makings 

gesprekken  
gr. 1 t/m 8 

24 

 
werving Ready 
to Rock gr. 6-7-

8 
kennis- 
makings 

gesprekken  
gr. 1 t/m 8 

25 

 
juf Britt V. 

jarig 
 

kennis- 
makings 

gesprekken  
gr. 1 t/m 8 

26 

27 28 

 
29 

 
Informatie-

avond Ready 
to Rock 

30 

 
30 

september 
t/m 11 

oktober 

   

      



                                                                        
    

Brede Basisschool De Vuurvogel, Prins Karelstraat 127, 5701 VL Helmond, tel: 0492-597445 

      Oktober 2020 
      Brede Basisschool De Vuurvogel: een school met PIT 
                    Plezier Inzet Trots 

 
Zondag   Maandag  Dinsdag  Woensdag  Donderdag    Vrijdag Zaterdag 
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Brede Basisschool De Vuurvogel, Prins Karelstraat 127, 5701 VL Helmond, tel: 0492-597445 

      November 2020 
      Brede Basisschool De Vuurvogel: een school met PIT                 plezier Inzet Trots  
 

Zondag   Maandag  Dinsdag  Woensdag  Donderdag    Vrijdag Zaterdag 
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Brede Basisschool De Vuurvogel, Prins Karelstraat 127, 5701 VL Helmond, tel: 0492-597445 

      December 2020 
      Brede Basisschool  De Vuurvogel: een school met PIT 
          Plezier Inzet Trots 

Zondag   Maandag  Dinsdag  Woensdag  Donderdag    Vrijdag Zaterdag 
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Brede Basisschool De Vuurvogel, Prins Karelstraat 127, 5701 VL Helmond, tel: 0492-597445 

      Januari 2021  
      Brede Basisschool De Vuurvogel: een school met PIT 
                           Plezier Inzet Trots 

Zondag   Maandag  Dinsdag  Woensdag  Donderdag    Vrijdag Zaterdag 
 

 
 
 
 

  
 
 
 

 

 
 1 

 
 

kerstvakantie 

2 
 

3 
 

4 

 

5 

 
 

juf Loes 
 jarig 

 
 

6 

 
 

juf Irene 
jarig 

7 
 

8 
 

9 

10 11 

 

12 
 

13 14 15 16 

17 18 
 

19 

 

20 

 

21 

 
 
 

22 

 
 

juf José  
 jarig 

23 

24 

 

25 

 
26 27 28 

 

29 30 

31       



                                                                        
    

Brede Basisschool De Vuurvogel, Prins Karelstraat 127, 5701 VL Helmond, tel: 0492-597445 

      Februari 2021 
      Brede Basisschool De Vuurvogel: een school met PIT                     Plezier Inzet Trots  
Zondag   Maandag  Dinsdag  Woensdag  Donderdag    Vrijdag Zaterdag 
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Brede Basisschool De Vuurvogel, Prins Karelstraat 127, 5701 VL Helmond, tel: 0492-597445 

      Maart 2021 
      Brede Basisschool De Vuurvogel: een school met PIT                Plezier Inzet Trots 

Zondag   Maandag  Dinsdag  Woensdag  Donderdag    Vrijdag Zaterdag 
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Brede Basisschool De Vuurvogel, Prins Karelstraat 127, 5701 VL Helmond, tel: 0492-597445 

      April 2021 
      Brede Basisschool De Vuurvogel: een school met PIT            
                  Plezier Inzet Trots 

Zondag   Maandag  Dinsdag  Woensdag  Donderdag    Vrijdag Zaterdag 
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Brede Basisschool De Vuurvogel, Prins Karelstraat 127, 5701 VL Helmond, tel: 0492-597445 

      Mei 2021 
      Brede Basisschool De Vuurvogel: een school met PIT    
                  Plezier Inzet Trots 

Zondag   Maandag  Dinsdag  Woensdag  Donderdag    Vrijdag Zaterdag 

   
 

   1 
 

 3 

 

4 

 

5 

 
 

6 

 

7 

 

8 

9 

 
 

moederdag 

10 

 
 

11 

 
 

12 

 
 
 
 

13 

 

 
 

 
juf Astrid jarig 

14 

 
 
 
 
 

15 

16 

 

17 

 

18 
 

19 

 

20 

 

21 

 

22 

 

23 

 
 

24 

 

25 

 

26 

 

27 28 29 

30 31      



                                                                        
    

Brede Basisschool De Vuurvogel, Prins Karelstraat 127, 5701 VL Helmond, tel: 0492-597445 

      Juni 2021  
      Brede Basisschool De Vuurvogel: een school met PIT                      Plezier Inzet Ttrots 

Zondag   Maandag  Dinsdag  Woensdag  Donderdag    Vrijdag Zaterdag 
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Brede Basisschool De Vuurvogel, Prins Karelstraat 127, 5701 VL Helmond, tel: 0492-597445 

      Juli 2021 
      Brede Basisschool De Vuurvogel: een school met PIT                       Plezier Inzet  Trots 

Zondag   Maandag  Dinsdag  Woensdag  Donderdag    Vrijdag Zaterdag 
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Brede Basisschool De Vuurvogel, Prins Karelstraat 127, 5701 VL Helmond, tel: 0492-597445 

      Augustus 2021 
      Brede Basisschool De Vuurvogel: een school met PIT                       Plezier Inzet  Trots 

Zondag   Maandag  Dinsdag  Woensdag  Donderdag    Vrijdag Zaterdag 
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Brede Basisschool De Vuurvogel, Prins Karelstraat 127, 5701 VL Helmond, tel: 0492-597445 

      September 2021 
      Brede Basisschool De Vuurvogel: een school met PIT                       Plezier Inzet  Trots 

Zondag   Maandag  Dinsdag  Woensdag  Donderdag    Vrijdag Zaterdag 
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